
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ 
от 05.11.2024 № 1337 
г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по праву в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях 
Одинцовского городского округа в 2024/2025 учебном году», приказом Управления образования 
Администрации Одинцовского городского округа от 08.10.2024 № 1170 «В дополнение к приказу 
от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского 
городского округа в 2024/2025 учебном году», 17.10.2024 г. был проведен муниципальный этап 
всероссийской олимпиады школьников по праву среди обучающихся 9-11 классов (далее - 
Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 929 обучающихся (из них 81 победитель и 347 призеров).
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения 

апелляции определены победители и призеры.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



11риложение I
к приказу Управления образования 

№________

СПИСОК 
победителей и призеров муниципального этапа всеросеийской олимпиады школьников 

по праву в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году

Предмет 
олимпиады Фамилия И.О. Краткое наименование ОО муниципального этапа

Номер класса 
муниципального 
этапа

Статус 
муниципального 
этапа

Балл 
муниципального 
этапа

Право Светлова Е. И. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 11 Призер 36
Право Жемчужников Р. А. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 11 Призер 43
Право Михайлов Н. В. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 45
Право Антонова Е. М. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 50
Право Сатдарова А. Р. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 48
Право Вестфрид Г. М. АНО «Школа «Президент» 8 Призер 54
Право Бабаев М. Н. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 52
Право Соловьев Д. Д. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 61
Право Едакин Т. 3. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 69
Право Литвиненко А. К. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 71
Право Карнаухова А. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель 60
Право Янькова Д. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 65
Право Круппо Ф. С. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 71
Право Раевская А. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 11 Призер 58
Право Посошенко А. Д. Гимназия "Жуковка" 11 Призер 35
Право Шевченко В. Г. Горчаковский лицей МГИМО 11 Призер 42
Право Астапчик М. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 71
Право Тихонова А. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 55
Право Офицерова М. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 66
Право Степанова С. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Победитель 60
Право Борисова А. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 70
Право Шевцова А. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 60



Право Ефремова С. А. Горчаковский лицей МГИМО К) 11ризер 67
Право Плисе С. Г. Горчаковский лицей МГИМО 10 11ризер 66
Право Просова Е. С. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Победитель 73
Право Имангазиева М. К. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 43
Право Дядина М. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 60
Право Телятников М. А. Лицей-интернат "Подмосковный" И Призер 37
Право Булгару А. В. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 11обедитель 64
Право Лоренц А. С. Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Призер 34
Право Колымажнова М. А. Лицей-интернат "Подмосковный" И Призер 59
Право Войтик А. В. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 43
Право Володина О. В. Лицей-интернат "Подмосковный" и Призер 34
Право Кусмарцева К. В. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Победитель 61
Право Кушнир С. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Призер 32
Право Пушкина Е. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Победитель 61
Право Рожина В. В. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 45
Право Сокол В. Н. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Победитель 64
Право Гаркуша М. Д. Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Призер 41
Право Александрова А. А. МАОУ Зареченская СОШ И Призер 51
Право Демина В. П. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер 59
Право Смирнова С. А. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер 64
Право Моторина Е. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 35
Право Семыкина В. Н. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер 57
Право Алисса Д. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель 60
Право Рогов М. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 44
Право Ткаченко Т. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 39
Право Гарбузова А. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 39
Право Тралева Д. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 36
Право Локотецкая А. Г. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 63
Право Измаилян А. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 45
Право Гупанова М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 39
Право Серпуховитина П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 35
Право Кулинич А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 57
Право Глебов Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 32



Право Шаповалова А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. A.C.11ушкина 9 Призер 56
Право Воробьева И. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. A.C.11ушкина 9 Призер 45
Право Иванова Д. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 46
Право Пяк В. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 45
Право Шитин А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 68
Право Мальцев К. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 34
Право Попова С. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 44
Право Кийко С. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 54
Право Савченко В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 56
Право Раздрогина С. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 36
Право Романовская А. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 50
Право Слабицкая С. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 47
Право Криган А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 36
Право Комаров М. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 40
Право Панкратов А. Э. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 62
Право Петрова В. П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 40
Право Безмен А. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 1 1 Призер 42
Право Быковская У. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 63
Право Бареян А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 39
Право Шаюк А. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 40
Право Костин В. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 35
Право Чуклина П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 42
Право Кузнецов Б. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 51
Право Львова П. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 35
Право Мамоян И. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 48
Право Федоришина А. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 68
Право Белова П. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 46
Право Ткачева В. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель 72
Право Еремеев А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 69
Право Кырхан К. Р. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 60
Право Хайруллина А. М. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Победитель 67
Право Андерсон Д. Ю. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 44
Право Демченко В. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина"__________________ 8 Призер 55



Право Шуленина Ю. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пропина" 10 1(обедитель 72
Право Кайер А.С. МБОУ "Первая школа имени М.А. 1(ронина" 10 11ризер 46
Право Истратий Д. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 1(ризер 53
Право Андреева В. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 1 (ризер 50
Право Биченкова П. Н. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 11ризер 50
Право Загоруйко А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 68
Право Гущина А. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 1 (ризер 47
Право Костева Д. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 40
Право Дементьев М. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 66
Право Ильин П. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 33
Право Дмитриева Д. М. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 55
Право Крекотина В. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 61
Право Карзаев Д. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 47
Право Васильев Д. М. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер 33
Право Губайдуллина Н. С. МБОУ Барвихинская СОШ 1 1 Призер 40
Право Бармин И. И. МБОУ Барвихинская СОШ 11 Призер 42
Право Нигматова Л. И. МБОУ Барвихинская СОШ 10 Призер 61
Право Савинова М. О. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Победитель 61
Право Чушкина Н. С. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 53
Право Белов К. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 52
Право Майорова Е. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 40
Право Иванов А. Г. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 44
Право Паргамон П. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер 56
Право Сударикова Е. Н. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 42
Право Поликарпова О. И. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 34
Право Хлюпова А. Ю. МБОУ Жаворонковская СОШ 11 Призер 42
Право Рябцев М. А. МБОУ Жаворонковская СОШ И Призер 33
Право Афоничкина Е. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 45
Право Крайнова С. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 52
Право Фролова А. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 11 Призер 37
Право Ермакова В. С. МБОУ Жаворонковская СОШ И Призер 45
Право Марюнина О. В. МБОУ Жаворонковская СОШ И Призер 40
Право Тимошин Е. А. МБОУ Кубинская СОШ №1_________________________________ 10 Призер 59



Право Федосеева К. В. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 43
Право Шабалина П. В. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 47
Право Чернецкая А. Е. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 57
Право Выставной А. С. МБОУ Кубинская СОШ №2 11 Призер 49
Право Бабикова А. С. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 52
Право Краснорядцева К. Д. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 66
Право Некрасова А. С. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 45
Право Самусева В. М. МБОУ Кубинская СОШ №2 9 Призер 38
Право Береговая А. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 69
Право Хвалова В. С. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер 34
Право Мыкова С. А. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер 36
Право Лидовская Е. А. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 44
Право Перевалова М. С. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 11 Призер 40
Право Воробьева А. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 11 Призер 36
Право Рогулева В. Д. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 11 Призер 44
Право Ковалева Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 И Призер 46
Право Николаева А. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 11 Призер 37
Право Лысковец В. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер 48
Право Троицкий И. С. МБОУ Одинцовская гимназия №11 И Призер 38
Право Григорьева П. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер 44
Право Хромов Г. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №11 и Призер 43
Право Барановская В. В. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 11 Призер 62
Право Фадеев Д. С. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 10 Призер 45
Право Фурсенко Д. О. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 11 Победитель 71
Право Бигель Е. А. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 11 Победитель 69
Право Лободенко Т. М. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер 36
Право Аскерова Т. Е. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 11 Победитель 74
Право Синкевич С. В. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 11 Призер 45
Право Смадич А. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 8 Призер 48
Право Тарасов Д. С. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 I 1 Призер 47
Право Шамова Д. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 1 1 Победитель 75
11раво Кулагина А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 1 1 Победитель 68
11раво_____ Галочкин М. С._______ МБОУ Одинцовская гимназия № 14 1 1 Призер 37



11раво Шурупова М. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 53
Право Лунегова В. Я. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10_____________ Призер 45
Право Маркосян Э. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 И Призер 47
11раво Гулик А. О. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер 50
Право Сидорова Е. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №14 ______________ 11 Призер 48
Право Лиманская А. М. МБОУ Одинцовская гимназия №14 __________________ и Призер 33
Право Хащак Я. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 43
Право Колесникова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер 46
Право Ленский С. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 и Призер 54
Право Парфенов И. П. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10_____________ Призер 64
Право Гриценко М. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 36
Право Саляхов А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 37
Право Антонов Н. Ю. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер 41
Право Таранов С. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 67
Право Нерсесян С. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 32
Право Мирзаев А. Ф. МБОУ Одинцовская гимназия №14________________________ 9 Призер 44
Право Мельникова П. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 34
Право Мараева О. Г. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 66
Право Костына I. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 36
Право Шелович М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 33
Право Кулик К. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 1 1 Призер 47
Право Стрельцова Е. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7___________________________ 1 1 Призер 51
Право Володин Д. К. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер 49
Право Барбапюва К. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7______________________ 9 Призер 42
Право Луценко В. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер 46
Право Бузаев А. О. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер 34
11раво Дорфман В. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 _______________________ 9 Призер 32
11раво Луценко А. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 1 1 Призер 44
Право Быстрицкий Д. Н. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Призер 58
11раво Куксенок В. Ю. МБОУ Одинцовская Гимназия №7_______________________ 9 Призер 33
11раво Волкова М. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 ____________________ 9 Призер 41
11раво Овчинников II. Р. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 41

11раво_____ | Плужникова В. И.____ МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 69____________ _

г



Право Кочукова С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 71
Право Малеваний П. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 43
Право Симонян М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 72
Право Шацких А. К. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 56
Право Жиганова П. Н. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 62
Право Шмакова Э. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 56
Право Петрова П. К. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 70
Право Тучина В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 71
Право Грибова А. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 65
Право Иванова К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 52
Право Есин Г. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 49
Право Терехова В. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 70
Право Овсянников А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 52
Право Евтушенко К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 66
Право Тумм Я. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 66
Право Рогожин А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 66
Право Грицив Е. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 61
Право Уткина М. О. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 66
Право Тикунов В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 58
Право Федосеева А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 40
Право Григорьев Д. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 63
Право Евдокимов И. Н. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 48
Право Михайлов М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 53
Право Голубева Д. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 76
Право Данильчук Д. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 51
Право Дубчак А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 72
Право Юрданов Ф. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 64
Право Марданян А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 45
Право Скворцова В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 46
11раво Иваньшин К. К. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 50
Право Я сгреб цо ва II. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 62
11раво Вовк Р. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 46
11раво Лобанова С. Д._______ МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 77



Право Харитонова А. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 51
Право Пермикин Л. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 44
Право Пархоменко А. О. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 57
Право Прохоренко Д. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 68
Право Новиков М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 79
Право Рычкова Т. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 69
Право Карева О. Ю. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 67
Право Маслюк П. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 57
Право Скопцов А. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 76
Право Жуковская В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 66
Право Кучеров С. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 67
Право Атанаскович Т. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 49
Право Андреева М. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 81
Право Никитина Н. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 80
Право Кириллов Н. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 43
Право Борисов Н. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 1 1 Призер 47
Право Коновалов В. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 61
Право Белинская В. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 70
Право Распопова Д. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 82
Право Згарбур М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Победитель 70
Право Колпакова С. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 63
Право Фролова А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 71
Право Охоцкая Е. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 51
Право Сусарова М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 48
Право Миндлина М. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 44
Право Кадушкин В. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 62
Право Геворкян А. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 39
Право Дивенко Е. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 59
11раво Корсунов Е. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 62
11раво Литвинова В. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 57
11раво Зинович Т. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 61
11раво Иванова Д. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 36
11раво_____ Залевская В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 50



Право Буруянэ К. Г. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 61
Право Гаврилина А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 71
Право Свитонь А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 74
Право Клыков В. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 53
Право Левитин 3. Л. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 69
Право Резник М. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 47
Право Ильина Е. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 76
Право Кольцова П. Н. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 79
Право Филатова В. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 56
Право Русинова И. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер 46
Право Гамотина В. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 71
Право Хайретдинов Т. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 73
Право Бородулина Т. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 71
Право Танцура К. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 65
Право Зекунова А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 59
Право Ваганичева А.П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 87
Право Корнеенко Д. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 43
Право Пчелинцев А. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 55
Право Мезин С. Ю. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 52
Право Цуканов Г. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 46
Право Поздняков А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 72
Право Киев Д. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 50
Право Аверьянова К. О. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 62
Право Жданова Е. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 71
Право Гасилина В. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 72
Право Никитина П. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 64
Право Кулагин Е. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 58
Право Ясгребцова Т. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 69
Право Бирюкова А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 49
Право Пугачев Д. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 41
Право Азизова А. Э. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 60
11раво Доронина А. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 77
11раво ___ Садовой М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 71



Право Бондарев Н. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 58
Право Пожарская Е. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 42
Право Бондарев С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 79
Право Гусева А. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 70
Право Якубовская А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 40
Право Левина А. Ш. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 82
Право Шейко П. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 77
Право Александрова Д. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 60
Право Золотых Е. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 69
Право Цамерян В. Т. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 73
Право Кузнецова Е. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 58
Право Дербисова М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия и Победитель 67
Право Кацегорова Э. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 56
Право Фомина Н. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 49
Право Толмачева М. О. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 70
Право Антонова Е. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 52
Право Устинкина Д. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 71
Право Чигирин П. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 70
Право Федорова Д. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 59
Право Ермошин И. Ф. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Победитель 72
Право Шурупова В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 77
Право Чекашкин Ф. Г. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 55
Право Кравченко Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Призер 51
Право Игнатенко М. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 И Призер 50
Право Стулова В. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 1 1 Призер 47
Право Даценко В. М. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Призер 47
Право Абдуллоева К. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Призер 48
11раво Рыкова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 1 1 Призер 51
Право Уварова М. И. МБОУ Одинцовская СОШ №3 1 1 Победитель 67
Право Атабаева А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 Призер 34
11раво Минниханова А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 1 1 Призер 33
Право Гладышева С. С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер 47
Право __ Черкашин Г. Е._______ МБОУ Одинцовская СОШ №3 1 1 Призер 62



Право Борисов Е. С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 Призер 37
Право Худяков Р. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 Призер 53
Право Фролова И. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 Призер 50
Право Константинова В. С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 Призер 39
Право Кучина А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 И Призер 45
Право Прохорченко П. С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер 57
Право Бурыкин И. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 Призер 57
Право Манаева А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 И Призер 42
Право Корнейчук А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 10 Призер 48
Право Романова С. В. МБОУ Одинцовская СОШ №8 11 Призер 33
Право Лебедев А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер 49
Право Танюшкин А. П. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер 51
Право Гаврилова У. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 11 Призер 36
Право Должитова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 11 Призер 36
Право Узжин И. О. МБОУ Одинцовская СОШ №8 И Призер 42
Право Ахназарова К. Ф. МБОУ Одинцовская СОШ №8 10 Призер 43
Право Милюдина В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер 35
Право Калино Д. Е. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 69
Право Журов В. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 62
Право Феоктистова О. К. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 64
Право Викторова Е. Е. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 63
Право Григоренко А. С. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 66
Право Телешова В. С. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 67
Право Джамалян А. Г. МБОУ Одинцовская СОШ№12 11 Призер 52
Право Каблова А. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 67
Право Нечаева П. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 44
Право Атаманов В. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Победитель 59
Право Ракшина В. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 1 1 Призер 37
Право Новаковская А. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 44
Право Божорян В. К). МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 46
Право Васюков В. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 35
Право Виницкая С. 11. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 46
Право_____ Позднякова Д. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 43



Право Кирсанова Н. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 34
Право Нерсисян С. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 35
Право Агеева Е. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 36
Право Курбанова С. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 33
Право Булыгина С. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 34
Право Ануфриева С. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 40
Право Демешкин И. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер 36
Право Ольшанская У. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 44
Право Решетняк Д. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер 51
Право Аносова Д. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 40
Право Осуровская Л. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 56
Право Ковальчук В. Я. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 33
Право Виницкая В. О. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 39
Право Магомедова Д. Т. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 47
Право Поликашкина П. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Победитель 60
Право Сараева В. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Победитель 63
Право Бажанов Д. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 51
Право Пауков И. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 37
Право Лашкова К. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 43
Право Рагимова Г. Э. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 44
Право Дариенко М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 34
Право Гулькина М. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель 65
Право Боцинян Г. Ж. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 36
Право Шадрина А. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 45
Право Ворслав М. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель 65
Право Залевская У.А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 43
Право Антонова Е. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 1 1 Призер 37
11раво Гусев Р. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 57
11раво Курносова В. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 56
11раво Крамских А. А. МБОУ ОЦ «БАГРА ГИОН» 10 Призер 47
11раво Поликарпова В. 11. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 Призер 63
11раво Культенко Л. Д. МБОУ ОЦ «БАГРА I ИОН» 10 Призер 51
Право_____ Харитонова В. С. мьоурц «логос» 10 Призер 51



Право Фатеева Т. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 41
Право Ильина В. В. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 43
Право Рассказова С.С. МБОУ СОШ Торки-Х" 11 Призер 33
Право Мишанина К. А. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 43
Право Хремчева В. Ю. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 50
Право Межова Е. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 32
Право Шпигун К. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер 47
Право Пивовар А. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель 61
Право Сиреканян А. С. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 52
Право Фроленкова А. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 54
Право Александрова А. Д. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 58
Право Полещук И. С. МБОУ СОШ "Горки-Х" 11 Призер 52
Право Комарова Д. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 44
Право Ломилова В. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 44
Право Колеошкина К. Р. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 43
Право Трапани В. С. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Победитель 72
Право Назарова Е. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 42
Право Тимошина А. А. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер 52
Право Баранова Е. А. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер 42
Право Алексанян С. Б. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 38
Право Зейналова М. А. МБОУ Успенская СОШ 1 1 Призер 54
Право Запорожцева Е. С. МБОУ Успенская СОШ 1 1 Призер 35
Право Зейналов А. А. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер 67
Право Ходжиева 3. К. МБОУ Успенская СОШ 11 Призер 38
Право Ходжиев М. К. МБОУ Успенская СОШ И Призер 39
Право Григорян Г. О. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 46
Право Скорикова В. Р. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 41
11раво Симонян Л. Г. МБОУ Успенская СОШ 11 Призер 45
Право Темирбиев А. А. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 51
11раво Никитина Е. К. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 53
11раво Самодумский П. Н. МБОУ Успенская СОШ 11 Призер 33
11раво Костанян Д. К. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 35
11раво_____ Грушковская М. О. МБОУ Успенская СОШ 11 Призер 54



Право Артамонова К. Ю. МБОУ Успенская СОШ 11 Призер 35
Право Марченкова А. Б. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 45
Право Борисова М. А. МБОУ Успенская СОШ 10 11ризер 50
Право Касумова А. Р. МБОУ Часцовская СОШ 9 Победитель 59
Право Самохвалов И. Р. МБОУ Часцовская СОШ 9 Призер 53
Право Котыршеу К. Г. МБОУ Часцовская СОШ 9 Призер 56
Право Сенникова Ю. М. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Призер 39
Право Переселяк А. Н. МБОУ Школа «КвантУм» И Призер 36
Право Михайлова У. Г. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 9 Призер 37
Право Кайбелова А. О. ОАНО "Лидеры" 1 1 Призер 47


